
 
  Prodej Dům ,    Střeň 

Okres:Olomouc  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 19077 www: realites.cz/349624

Popis:
Na prodej nabízíme moderní rodinný dům ve Střeni, nacházející se v malebném okrese Olomouc.
Tento dvoupodlažní dům s charakteristickou sedlovou střechou nabízí komfortní bydlení pro celou
rodinu. S rozlohou parcely 429 metrů čtverečních a dvěma nadzemními podlažími poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlný a klidný život. Vstup do domu vás přivítá prostorná vstupní chodba,
která slouží jako předsíň a propojuje jednotlivé místnosti. Hned vedle se nachází kuchyně s
dostatkem prostoru pro přípravu jídel, a za ní rozlehlá spíž, která poskytuje dostatek úložného
prostoru pro potraviny a další vybavení. V přízemí dále najdete šatnu, technickou místnost, pokoj,
koupelnu a samostatné WC, což zajišťuje veškeré potřebné vybavení pro pohodlné bydlení.

cena: 4.403.280,- Kč/objekt

Plocha celková: 310m²
Plocha zastavěná: 264m²
Plocha obytná: 310m²

  Makléř:
Lenka Kvapilová
+420 736532214
lenka.kvapilova@dachi.cz

Realitní kancelář DACHI
Ztracená 34
Olomouc
tel: 800 154 723
mobil: 736 532 201
email: dachi@dachi.cz
www: www.dachi.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349624
http://www.tcpdf.org

